

Produkcja i dystrybucja:  
Ecolevel Sp. z o.o. , Poland  
tel: +48.22.2050140; fax: +48.22.2050141  
[office@ecolevel.eu](mailto:office@ecolevel.eu) , <http://www.planet.ecolevel.eu>



Stężenie: **koncentrat 25 ppm Nanokoloidu Złota**  
Pojemnik płynu: butelka 200 ml. z rozpylaczem.

### **Nanozłoto w kosmetyce i urodzie.**

Wiedza o właściwościach leczniczych złota znana była w Chinach od około 2500 p.n.e.

W Europie, do celów leczniczych, zaczęto wykorzystywać ten szlachetny metal, dopiero od 1890 roku po przeprowadzeniu badań przez Roberta Kocha. Okazało się wówczas, że cyjanek złota hamuje rozwój bakterii gruźlicy.

24 karatowe złoto stosuje się w kosmetyce do zabiegów upiększania: złoto zmniejsza powstawanie zmarszczek regeneruje już istniejące, a ponadto nawilża skórę i likwiduje przebarwienia skórne.

Złoto nanokoloidalne działa na zasadzie pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, wymianę jonową (głównie mikroelementy), stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórą. Stymuluje syntezę kolagenu, przyczyniając się do rekonstrukcji tkanki skórnej.

Złoto nanokoloidalne działa kojąco i antybakteryjnie. Uzyskuje się dzięki niemu wrażenie rozświetlonej, pełnej blasku cery.

### **Nanozłoto w leczeniu**

Już starożytni wierzyli w cudowną moc uzdrawiania złota i w jego terapeutyczne właściwości. Niektórzy z nich uważali nawet, że kruszec ten kryje w sobie tajemnicę długiego życia. Zwolennicy tej teorii, pili płynne roztwory złota trzy razy dziennie, lub rano na czczo, gdyż to miało przywrócić im młodość i wigor. Pliniusz był przekonany, że okłady ze złota leczyły wrzody, hemoroidy i grzybicę.

Arabowie do dziś uważają, że złoto wzmacnia serce, zwalcza palpacje i drżenie kończyn, a także pomaga w stanach melancholii. W niektórych przypadkach, złoto rzeczywiście jest skutecznym, współczesnym medykamentem.

Działa odmładzająco na leniwie pracujące organy. Poprawia pamięć i zdolności koncentracji - badania wykazały wzrost ilorazu inteligencji u osób zażywających przez dłuższy okres czasu nanokoloidalne złoto. Doskonale działa przy problemach z uczeniem się i zapamiętywaniem.

Współcześnie zaleca się stosowanie preparatów ze złotem w razie chorób reumatycznych odpornych na inne leki: artretyzm, reumatoidalne zapalenie stawów, łuszczycowe zapalenie stawów. A ponadto działa skutecznie w: cukrzycy, wypadaniu włosów, chorobach zakaźnych, ropniach, liszajach, chorobach alergicznych, dusznicy bolesnej, padaczce, chorobach wenerycznych, zapaleniu przydatków (jajników, jajowodów), zapaleniu narządów płciowych u mężczyzn i kobiet, przewlekłych dermatoz, nowotworów, przewlekłego kataru, stanów zapalnych oczu, przewlekłych stanów zapalnych wątroby.

Nanozłoto hamuje fagocytozę, procesy autoagresji, objawy chorób autoimmunologicznych - toczenia, łuszczycy, bielactwa, kolagenoz, przewlekłych wyprysków. Spowalnia opad krwinek - OB. Działa przeciwzapalnie. Likwiduje objawy przewlekłych chorób alergicznych. Nanokoloid złota wykazuje silny wpływ przeciwtrądzikowy - szczególnie w połączeniu ze srebrem i miedzią koloidalną.

Nadmiar złota w organizmie, jest wydalany z żółcią, moczem i potem. Ponadto preparatami ze złotem nie mogą się leczyć osoby uczulone na złoto, kobiety w ciąży lub karmiące, osoby z niewydolnością nerek.

Pewne jest, że koloidalny roztwór złota regeneruje, odbudowuje i równoważy siły witalne w organizmie. Złoto ma korzystny wpływ na układ pokarmowy i krążenie krwi (wszystkie płyny w organizmie mają strukturę koloidalną).

Niechemiczne złoto nanokoloidalne można bez obaw stosować razem z innymi lekami, ponieważ nie wchodzi z nimi w interakcje, a tylko skutecznie wspomaga leczenie i pobudza układ odpornościowy.

Współczesna medycyna znalazła wiele zastosowań dla złota - zwłaszcza wśród schorzeń naczyniowych i onkologicznych - dwóch największych zabójców w naszej cywilizacji. Nanokoloidalne złoto jest niezwykle skuteczne przy leczeniu rozległych oparzeń. Złoto w iniekcjach stosowane jest w chorobie reumatoidalnej. Występujące na rynku "złoto do iniekcji" wykazuje jednak szereg niekorzystnych efektów ubocznych wynikających z zanieczyszczeń powierzchniowych nanocząsteczek. Tych efektów nie daje jednak nasze złoto, gdyż wytwarzane na drodze fizycznej jest ono wolne od zanieczyszczeń.

### ***Doniesienia inne ze Świata:***

Nanocząstki złota o wielkości kilku nanometrów (miliardowych części metra), po wzbogaceniu związkami chemicznymi o odpowiednich właściwościach fizykochemicznych, potrafią w kontakcie z białkami re-aranżować kształt ich cząsteczek: cząsteczki białka z formy nieuporządkowanej przechodzą w ściśle określoną strukturę alfa helisy - informuje "Chemical Communications".

"Oddziaływania pomiędzy dwoma białkami zależne są między innymi od kształtu kontaktujących się cząsteczek. W wielu wypadkach struktura alfa helisy, jaką przyjmują białka, jest tą, która inicjuje interakcje oraz wpływa na sposób przebiegu różnych szlaków metabolicznych" - mówi profesor Vincent M. Rotello z University of Massachusetts (USA)

Alfa helisa to układ przestrzenny, przyjmowany przez kolejne aminokwasy budujące cząsteczkę białka (struktura II rzędowa białka), który przypomina schematycznie sprężynkę. Amerykańscy nanotech- nolodzy odkryli sposób wpływania na kształt białek poprzez doprowadzanie do ich reakcji z nanocząstkami złota. Cząsteczki złota są powierzchniowo modyfikowane związkami, które mają charakter kationów i tworzą na nich dodatnio naładowaną warstwę. Gdy nanocząstki złota o średnicy 2 nm, miały w wodnym środowisku kontakt przez 24 godziny z ujemnie naładowanym białkiem, które w normalnych warunkach przyjmuje nieuporządkowaną strukturę, powodowały zmianę struktury białka w alfa helisę.

Według naukowców, biokompatybilność modyfikowanych nanocząstek złota pozwala na wykorzystanie tego układu jako elementu różnego typu terapii opartej na interakcji białek.

### **Zalecany sposób przyjmowania (podobnie jak dla nanokoloidu srebra):**

(dawki poniżej przeliczone na stężenie 50 PPM)

1 łyżeczka mała = ok. 2.5 ml = ok. 50 kropli = ok. 10 pompki atomizera koloidu Ecolevel

1 łyżka stołowa = ok. 5 ml = ok. 100 kropli

#### Dorośli:

- Profilaktycznie: do 2 łyżeczki dziennie (ok. 5 ml., Ok.100 kropli).
- Przy przeziębieniach, infekcjach i grypie: 4 razy dziennie 2 łyżeczki (4x5 ml).
- Przy schorzeniach przewlekłych: 4 razy dziennie 2 łyżeczki (4x2.5 ml)
- Dla podniesienia witalności: do 12 łyżeczek dziennie (do 30 ml)
- Jako środek wspomagający trawienie: przed posiłkiem ok. 1 łyżeczka (2,5 ml).
- Kobiety w ciąży i karmiące jak wyżej po konsultacji z lekarzem

#### Dzieci:

- Połowę dawki dla dorosłych.

Opracowanie materiału:

ECOLEVEL Sp. z o.o, Poland